

ID4U Viborg ApS
Vestergade 110, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 30 48 62 93

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

Thomas Peter Wad Hauberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ID4U Viborg ApS Vestergade 110 8850 Bjerringbro
	Hjemmeside: www.id4u.dk
	CVR-nr.: 30 48 62 93
	Stiftet: 27. marts 2007
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Thomas Peter Wad Hauberg Freddy Jørgen Nielsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået af drift af frisørsalon samt salg af konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016, udviser et resultat på 34.007 kr. mod -132.980 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 252.066 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.206.436	2.215.120
1 Personaleomkostninger	-2.159.337	-2.371.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.378</u>
Resultat før finansielle poster	47.099	-159.926
Finansielle indtægter	0	1.432
Finansielle omkostninger	<u>-3.092</u>	<u>-4.396</u>
Resultat før skat	44.007	-162.890
2 Skat af årets resultat	<u>-10.000</u>	<u>29.910</u>
Årets resultat	34.007	-132.980
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.007	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-132.980</u>
Disponeret i alt	34.007	-132.980

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>3.162</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.162</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.162</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	<u>295.126</u>	<u>239.259</u>
Varebeholdninger i alt	<u>295.126</u>	<u>239.259</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.007	11.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.470	143.576
Udskudte skatteaktiver	62.000	72.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.910
Andre tilgodehavender	142.149	20.889
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.666</u>	<u>18.470</u>
Tilgodehavender i alt	<u>455.292</u>	<u>282.618</u>
Likvide beholdninger	<u>6.800</u>	<u>261.341</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>757.218</u>	<u>783.218</u>
Aktiver i alt	<u>757.218</u>	<u>786.380</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	127.066	93.059
Egenkapital i alt	252.066	218.059
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	770	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.861	58.370
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.687	167.531
Anden gæld	324.834	342.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.152	568.321
Gældsforpligtelser i alt	505.152	568.321
Passiver i alt	757.218	786.380
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.884.290	2.070.530
Pensioner	187.392	206.091
Andre omkostninger til social sikring	62.333	66.058
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.322</u>	<u>28.989</u>
	<u>2.159.337</u>	<u>2.371.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	0	-15.910
Regulering af udskudt skat	<u>10.000</u>	<u>-14.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>-29.910</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	93.059	226.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>34.007</u>	<u>-132.980</u>
	<u>127.066</u>	<u>93.059</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet husleje garanti på 82 tkr. overfor Dades A/S.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor ID4U Administration ApS, ID4U Bruuns Galleri ApS og ID4U Fields ApS' engagement med pengeinstitut.		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 412 tkr. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med ID4U Administration ApS, CVR-nr. 30 48 48 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.